
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2025/0982/OSIO/1
uzavřený podle § 2586 a násl. zák. ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4
se sídlem: Antala Staška 2059/80b, 140 00 Praha 4
zastoupený: Ing. Jakubem Dvořákem vedoucím odboru stavebních investic a oprav Úřadu 
městské části Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jiří Vinš, referent oprav OSIO 
IČO: 00063584 
DIČ: CZ00063584 
Bankovní spojení: 

účtu:
(dále jen „objednatel44)

v
2. Zhotovitel: Jaroslav Čermák 
evidovaný u Živnostenského úřadu v Čemošicích 
se sídlem: V Horkách 1095, 252 29, Karlík 
IČO: 62465953

Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:^^^^^B 
(dále jen „zhotovitel44)

I.
Předmět dodatku

1.1. Dne 21. 5. 2025 byla se zhotovitelem Jaroslavem Čermákem, V Horkách 1095, 252 29, 
Karlík, IČO: 62465953 uzavřena smlouva o dílo č. SML/2025/0982/OSIO na plnění 
představující veřejnou zakázku, realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem
“Hrusická 2537/7 - Praha 4- rekonstrukce elektroinstalace44.
1.2. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření předmětu díla, změna ceny díla, dle cenové nabídky 
ze dne 25. 6. 2025, jenž tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

1.3. Navržené rozšíření předmětu díla vzniklo v návaznosti na již probíhající práce, jelikož bylo 
zjištěno, že stávající elektrické vedení zkratovalo a je zcela nefunkční. Jedná se o vícepráce, 
spočívající v odstranění havarijního stavu světelných obvodů, nefunkčních svítidel a zhotovení 
nových rozvodů, včetně dodávky a montáže LED osvětlení.



II.
Cena díla

2.1. Cena díla dle smlouvy činí 395.528,00 Kč bez DPH, 21% DPH činí 83.060,88 Kč, celková 
cena díla je 478.588,88 Kč včetně DPH.

2.2. V důsledku změny předmětu díla dle čl. I. se zvyšuje cena díla o částku ve výši:
77.178,00 Kč bez DPH
16.207.38 Kč DPH 21%
93.385.38 Kč včetně DPH

kdy celková cena díla po změně činí: 472.706,00 Kč bez DPH 
99.268,26 Kč DPH 21% 

571.974,26 Kč včetně DPH

III.
Doba zhotovení díla

3.1. Doba zhotovení díla dle SML/2025/0982/OSIO článku III. odstavce 3.3 se zněním dodatku 
č. 1 se nemění.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo číslo SML/2025/0982/OSIO ze dne 21. 5. 2025 
zůstávají v platnosti beze změn.

4.2. Tento dodatek č.l je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z 
vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitele obdrží jedno vyhotovení, objednatel 
obdrží dvě vyhotovení.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz 
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

4.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka ze dne 25. 6. 2025



Cenová nabídka

Stavba: Přední budovy Evangelická akademie - dodáte Dodavatel:
Hrusická 2537/7,14100 Praha 4

IČ
DIČ

ELEKTRO Jaroslav Čermák 

V Horkách 1095 
252 29 Karlík

62465953

25.06.2025

Rekapitulace: ____________________________________
Celkem bez DPH 77 178,00 Kč

Dodatek: Cena je aktuální pouze 2 měsíce. Z důvod cen materiálu.

Stránka 1



číslo
položky

Název položky Měrné
jednotky

Množství Cena za jednotky Cena celkem

1. Počítačová učebna - LED panel ks 5 2 066,00 Kč 10 330,00 Kč
2. Kancelář 1 ks 2 2 066,00 Kč 4 132,00 Kč
3. Kancelář 2 ks 2 2 066,00 Kč 4 132,00 Kč
4. Kancelář 3 ks 2 2 066,00 Kč 4 132,00 Kč
5. Ředitelna ks 2 2 066,00 Kč 4 132,00 Kč
6. Chodby, WC. Sklady - LED panel 18W ks 14 630,00 Kč 8 820,00 Kč
7. Protáhni UTP pro PC m 600 45,00 Kč 27 000,00 Kč
8. Demontáž a likvidace sv ks 1 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč
9. Doplnění krytů sv m 1 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč
10. Přemístění a přepojení racku ks 1 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč

Celkem bez DPH 77 178,00 Kč

Stránka 2


